
UCHWAŁA NR 267/VIII/20/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 110/VI/12/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 1 w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz.326) i art.18.ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1.  Paragraf 2 ust.1 uchwały nr 110/VI/12/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 
1 w Konstancinie-Jeziornie otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala wysokość dziennej opłaty za 
wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: E13F2424-DD37-4A55-AE72-90F1A435F953. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr 267/VIII/20/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16
września 2020 r. zmieniająca uchwałę Nr 110/VI/12/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku nr 1 w Konstancinie-
Jeziornie

W czerwcu 2020 r. Do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek Dyrektora

Gminnego Żłobka Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie o zwiększenie dziennej stawki żywnieniowej w

żłobku z 8,00 zł na 10,00 zł, w związku ze znacznym wzrostem cen produktów spożywczych.

Stawka żywieniowa 8,00 zł nie była podnoszona w Gminnym Żłobku nr 1 od 2011 roku.

Id: E13F2424-DD37-4A55-AE72-90F1A435F953. Uchwalony Strona 1




